
:······, 

DODATEK Č. 15 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB ZE 
DNE 01.01.2012 

uzavřený v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, mezi 

těmito smluvními stranami 

Účastníci smlouvy: 

Objednatel: 

Nemocnice Karviná- Ráj, příspěvková organizace 
sídlo: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 
zastoupený: Ing. Ivo ŽOlnerčík, ředitel 
Oprávněná osoba k jednání ve věcech technických této smlouvy: Bc. Marcela Mesochoridisová, 
provozně-technická náměstkyně 
lČ: 00844853 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Identifikace: 

Zhotovitel: 

CZ00844853 
Komerční banka, a.s. 
30331791/0100 
Zapsán v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě v odd. Pr, vložce 880 

TSC Hospital, s.r.o. 
se sídlem: Stodolní 316/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
jednající: TSC Management, s.r.o., korporátní jednatel, se sídlem: Stodolní 316/2, 
Moravská Ostrava,702 00 Ostrava, IČ: 199 38 608, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, v oddíle C, vložka 94302, 
korporátní jednatel, při výkonu funkce zastupuje Mgr. Robert Labuda, 
René Drobík, osobní jednatel, 
lČ: 268 72 561 
DIČ: 
bankovní spojení: 
Identifikace: 

CZ 268 72561 
35-6353700237/0100 

zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložka 40981 

se dohodli na uzavření tohoto Dodatku č. 15 ke smlouvě o poskytování úklidových služeb 
uzavřené mezi oběma smluvními stranami dne 01. 01. 2012 

1) Původní Zhotovitel - společnost TSC Cleaning, a.s., IČ: 25368907 a Objednatel konstatují, že dne
01.01.2012 uzavřeli Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"), ve znění později uzavřených dodatků,
jejímž předmětem je provádění úklidových a ostatních služeb zhotovitelem pro objednatele, a to v
rozsahu stanoveném smlouvou. Zhotovitel při uzavírání Smlouvy vystupoval pod svým tehdejším
obchodním názvem MW-DIAS, a.s., přičemž s účinností k 01. 06.2022 došlo ke změně obchodního
jména na výše uvedené. Na Zhotovitele TSC Hospital, s. r.o. pak přešly práva a povinnosti z titulu
uzavřené Smlouvy tak, jak byl tento proces popsán v Dodatku č. 14.

2) Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 15 ke smlouvě o poskytování úklidových
služeb (dále také jen Dodatek), jehož obsahem jsou tyto změny smlouvy:



!""·"··� 

·····�

a) Smluvní strany se dohodly na zrněně obsahu příloh č. 3a a 3b „Cenová specifikace", a to tak
že stávající příloha č. 3a a 3b se ruší a nahrazuje se novým zněním, které jsou přílohou tohoto
Dodatku.

b) čl. 5 - Cena se doplňuje o nový bod č. 4, který zní takto:

Práce na objednávku, nad rámec smluvně sjednaného místa výkonu poskytování služby a
rozsahu sjednaných služeb budou účtovány hodinovou sazbou, výše této sazby činí 167,10 Kč 
bez DPH za jednu hodinu poskytnuté služby, a tedy cena služby činí 202,20 Kč vč. DPH za 1 
hodinu. 

c) Čl. 9. bod 6 se mění a nově zní takto:
Ke konci kalendářního měsíce budou ze strany zhotovitele předloženy a odpovědnými zástupci
obou smluvních stran potvrzeny „ výkazy" provedených prací, a to prací smluvních i prací na
objednávku/víceprací. Fakturovány budou pouze skutečně provedené služby podle
předloženého, objednatelem odsouhlaseného výkazu provedených služeb. Tento výkaz bude
nedílnou součástí faktury.

3) V ostatních částech se Smlouva o poskytování úklidových služeb nemění.

4) Práva a povinností vyplývající nebo vznikající z tohoto Dodatku se řídí platným českým právem,
pokud není tímto Dodatkem dohodnuto jinak.

5) Obě strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají svobodně, vážně, určitě a že jeho obsah je zcela
srozumitelný, přičemž obě strany měly možnost tento Dodatek konzultovat se svými poradci.

6) Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti v souladu s
příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany se zároveň dohodly, že práva a povinnosti vyplývající z tohoto Dodatku jsou pro
smluvní strany závazné a tyto se jimi budou řídit od 01. 03. 2024.

7) Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno.

8) Smluvní strany shodně konstatují, že si jsou vědomi, že Objednatel je povinným subjektem ke
zveřejnění smlouvy, nicméně s odkazem na ust. § 504 a násl. zákoníku práce považují jednotkové
ceny uvedené v jednotlivých Přílohách tohoto Dodatku za obchodní tajemství, které nebude
zveřejněno třetí straně.

9) Přílohy Dodatku:
• Příloha č. 3a a 3b: Cenová specifikace

V Karviné, dne .... 1.{'..ť?.::!!.'..:.ť... V Ostravě, dne 18.03.2024 

.. ... . . . ' - Ráj, příspěvková organizace

Ing. Ivo Žolnerčík 
ředitel 

Nemocnice Karviná· Ráj, 
piíspěvkovii organizace (D 

Vydmuchov J99/5, Ráj, 734 01 Karviná 
!Č: OOB44853 DIČ: CZ0084485J

TSC Hospital, s.r.o. 

TSC Management, s.r.o. René Drobík 
korporátní jednatel osobní jednatel 
kterého při výkonu funkce 
zastupuje Mgr. Robert Labuda 



REKAPITULACE CEN DLE NÁKLADOVÝCH STŘEDISEK 

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj © TSC Hospital 

101201 Chirurgické oddělení (Karviná) 

101210 Operativa chirurgie (Karviná) 

101250 Operativa chirurgie (Orlová) 

101 251 Chirurgické oddělení (Orlová) 

101302 JIP Chirurg. oddělení (Karviná) 

101352 JIP Chirurg. odděleni (Orlová) 

10140 1 Chirurgická ambulance (Karviná) 

101402 Příjmová chirurgická ambulance {Kilrvíná) 

101403 Mamologická ambulance (Karviná) 

101404 Cévní ambulance (Karvíná)-dočasně pozastaveno 

101451 Chirugická ambulance odborná (Orlová) 

101452 Chirurgická ambulance přljmová (Orlová) 

103 40 1  Urologická ambulance (Karviná) 

103451 Urologická ambulance (Orlová} 

105101 Gynekologické oddělení {Karviná) 

105 202 Porodní odděleni (Karviná} 

105 203 Porodní sál (Karviná) 

105 210 Operativa gynekologie (Karviná) 

105401 Gynekologická ambulance (Karviná) 

105 402 Příjmová gynekologická ambulance (Karviná) 

105403 Gynekologie ambulance pro rizik. těhot. (Karviná) 

105404 Gynekologická ambulance (Orlová) 

106 201 Očni odděleni (Karviná) 

106202 Oční operačnl sál {Karviná) 

106 402 Ofni příjmová ambulance (Karviná) 

106403 SpeciaL glaukomová poradna {Karviná) 

106404 mni retinálnl poradna NsP 

107 401 Ambulance ORL (Karviná) 

108 201 Ortopedie Karviná 

103 210 Operativa ortopedie (Orlová) ZRUŠENO 

108 211 Operatíva ortopedie (Karviná) 

108 251 Ortopedické oddělení (Orlová) 

108152 DJP 

108301 Ortopedická JI P 

108 351 JIP Ortopedického odděleni (Orlová) 

103 402 Ambulance ortopedická 

108451 Ambulance ortopedická {Orlová) 

108 452 Příjmová ortopedická ambulance (Orlová) 

109 451 Traumatologická ambulance (Orlovi!) 

l1D 111 Centráln I sterilizace (Karviná) 

110 151 Centrální sterilizace (Orlová) 

201201 Interní oddělení (Karviná) 

201251 I ntemi oddělení {Orlová) ZRUŠENO 

201301 JIP lntemlho oddělení (Karviná) 

2D1351 JIP Interního oddělení (Orlová) 

201401 Interní ambulance- poradny (Karviná) 

201402 Příjmová interní ambulance (Karviná) 

201403 Kardiologická ambulance+ echo (Karviná} 

Stranka 55 z 58 



Gastroenterologická ambulance (Karviná) 

201407 Diabetologická ambulance (Karviná) 

201408 Revmatologická ambulance (Karviná) - dočastně pozastaveno 

201409 Endokrinologická ambulance (Karviná) 

201451 Interní ambulance (Orlová) 

201453 Interní ambulance - poradny [Orlová) 

201454 Gastroenterologická ambulance (Orlová) 

202 201 Dětské oddělení (Karviná) 

202 203 Novorozenecké oddělení (Karviná) 

202 301 JIP dětského oddělen! (Karviná) 

202 401 Dětská ambulance - poradny (Karviná) 

202 402 Dětská pfijmová ambulance (Karviná) 

202 403 Dětská kardiologická ambulance (Karviná) 

202 404 Dětská endokrinologická a diabetologická ambulance (Karviná) 

202405 Dětská alergologická a imonologická ambulance (Karviná) 

203403 Dětská neurol. ambulance (Karviná) 

203 404 Neurologická ambulance (Karviná) 

203 412 Neurologická ambulance EEG [Karviná) 

203 451 zrušeno od 1.7.2016 

204401 Infekční ambulance (Karviná) 

208 251 Rehabilitafoi odděleni (Orlová] 

208 401 Rehab. amb. + prac. rehab SZP (Karviná) 

208 451 Ambulance FBLR (Orlová} 

208452 Přljmová rehabilitafol ambulance (Orlová) 

208 453 Pracoviště rehabilit. pracov. (Orlová) 

208 471 Rehabilitace Karviná 

209 401 TRN Ambulance (Karviná) 

209 403 Kalmetizace (Karviná) 

211 401 Hemodialvza (Karviná) 

211402 Nefrologická ambulance (Karviná) 

212 201 LON Karviná 

212 251 LON Orlová 

213 201 Sociální lůžka (Karviná) 

213 251 Sociálnl lůžka {Orlová) 

301201 ARO - lúfková lást (Karviná) 

301 203 DOSPÁVACÍ POKOJ 

301251 ARO - lůžková část {Orlová} 

. 301 2S3 ARO - anestezie (Orlová) 

301401 ARO - ambulance (Karviná) 

301451 ARO - ambulance (Orlová) 

301453 Ambulance léčby bolesti (Orlová) 

301551 NIP (Orlová} 

301552 DIOP (Orlová) 

401401 0KB (Karviná) 

401402 Ambulance klinické biochemie (Karviná) 

401451 Oddělenf klinické biochemie [Orlová) 

403403 MRI magnetické rezonance 

402 401 Onkohematologlcká poradna (Karviná) 

402 402 Hematologická laboratoř (Karviná) 

402 403 Transfúzní služby HTO (Karviná) 

402 404 Alergolog. imunolog. laboratoř (Karviná) 

403401 RTG (Karviná) 

403402 Centnllnl tomograf (Karviná) 

403 451 RTG (Orlová) 

407 401 ústavní hygienik (Karviná+Orlová) 

407 402 Sociální sestry (Karviná+Orlová) 

Stránka 56 z 58 



1'"'""'1 

501 551 Centrálnl prlJem (Orlov,) 

501651 Směšovat {Orlová) 

....
..
....... 

502 501 LPS Den vleobecnil Karviná (Karviná} 

502502 LPS Děti a dorost (Karviná) 

502503 LPS Den stomatologie (Karviná) 

503402 Praktický lékař Dr. Kubik {Karviná) 

503432 Praktický lékař Louky (Karviná) 

503471 Alergolog. imunolog. ambulance (Karviná) 

501719 U rgentnl přljem 

601 501 Lékérna Orlová- ústavní část {Orlová) 

602501 Lékárna Karviná - Rilj (Karviná) 

602551 Lékárna Orlová - pro veřejnost (Orlová) 

9 01101 Ředitel vč. sekretariátu 

901102 Podatelna 

901103 Spisová slu!ba 

9 01104 Archiv 

901105 Knihovna 

901120 Majetková správa 

9 01130 Akreditace a kvalita 

901140 Interní auditor 

901 150 Právnlk 

901160 Sprava úseku ředitele 

901170 Globélní refie 

901200 Informatika 

902100 Náměstek pro léteb. péO, vl!. sekretariátu 

903100 Náměstek pro ošetl'ov. péči, vč. sekretariátu 

903101 Recepce 

904101 Ek. Personální náměstek, vl!. sekret,riátu 

904120 Oddělení flnantnfho úl!etnlctvl 

904130 Oddělen! zdravotnich pojišťoven 

904140 Odděleni lidských zdrojO 

904151 Oddělení centrálního nakupováni 

904152 Centrální sklad 

904160 Referát plánování, analýz a controllingu 

905 101 Provozně technický mlměstek, vl!. sekretarittu 

905 120 BOZP, PO a CO - Orlová 

905130 Technkké oddělen! 

905131 Údrfba 

9 05132 Provoz ČOV a odpady 

905133 Ostraha objektu 

905134 Telefonní ústředna 

9 05 141 Energetika 

905142 Měl'ení a regulace. klimatiu,ce 

90515Z Evidence a servis zdravotechniky 

905 161 Správa majetku 

90516Z Údržba ploch 

905163 Ubytovad zarizenf (Karviná) 

905 164 Ubytovacl zaflzenl (Orlová I 

90 5165 Pronájem prostor cizlm subjektům Ráj 

905167 Pronájem prostor cizlm subjektům Orlová (senátorl 

905 168 Volné prostory (Karviná) 

905 169 Volné prostory {Orlová) 

9 05181 Referent investic 

905 182 Specialista pro vefeJné zakázky II dotace 

905 ZOl ZDS Havířov 

Stránka 57 z SB 



905 203 ZDS Orlová 

90S 204 ZDS Bohumin 

905 205 ZDS český Těšín 

905 206 DISPEť'.IN K 

905 207 Autodílna 

905 301 Stravovací provoz (Karviná} 

905 351 ŘEDITELSTVÍ SUTERÉN 

905 601 Doprava osobní, náklad ni 

906 014 LDN S .patro (nově vzniklí> odděleni) 

501601·K Smě!ovač (Karviná) 

905167-GAS Gastro • prostory pronájem 

905168-MON SPOLEť'.NÉ PROSTORY MONOBLOK-KARVINÁ 

905168-POL SPOLEČNÉ PROSTORY POLIKLINIKA-KARVINÁ 

905169-AOM SPOLEť'.NÉ PROSTORY ADMINISTRATIVA-ORLOVÁ 

905169·H05 SPOLEČNÉ PROSTORY HOSPODÁŘSKÁ BUDOVA-ORLOVÁ 

905169-MON SPOLEť'.NÉ PROSTORY MONOBLOK·ORLOVÁ 

905169-POL SPOLEČNĚ PROSTORY POLIKLINIKA-ORLOVÁ 

Stránka 5a z 58 




